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Buenos días cordial saludo.

Remitimos liquidación de crédito dentro del proceso de la referencia.

Agradecemos darle el trámite procesal respectivo.

Cordial Saludo.


-- 

DANIEL ALEJANDRO CEBALLOS DEL FRESNO
Abogado - Consultor

Armenia Q., Cra 15 No. 14 - 45 Of. 102 Ed. Toscanela.

PBX: (6) 7329088 - (57)333-0333413 Ext. 1002 - Cel: 316-7973465


AVISO LEGAL: “Este mensaje y sus anexos, contienen información confidencial que no es de carácter público y está dirigida exclusivamente por CONSUTALENTO S.A.S.,

para el individuo o entidad destinataria, información que está protegida por la Ley. Si usted no es el destinatario y/o lo recibió por error, le ofrecemos disculpas y agradecemos

por favor abstenerse de distribuirlo, copiarlo o usarlo en cualquier sentido. De igual modo, solicitamos sea eliminado de inmediato y notificar a quien lo envió. Cualquier uso,

difusión, distribución o copiado de este mensaje, o el desarrollo de cualquier acción con base en el mismo está estrictamente prohibido.
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SEÑOR 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL 
ARMENIA QUINDIO 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA 
DEMANDANTE: SERVICES & CONSULTING S.A.S. CESIONARIA DE FINANCIERA JURISCOOP 
DEMANDADO: GIOVANNY MARIN ECHEVERRY  
RADICACION: 63001400300120180065600 
ASUNTO LIQUIDACION DEL CREDITO. 
 
DANIEL ALEJANDRO CEBALLOS DEL FRESNO, mayor de edad, vecino de Armenia Quindío, 
identificado con la cédula de ciudadanía No. 89.007.628 de Armenia Quindío, abogado en 
ejercicio portador de la tarjeta profesional No. 99.485 del Consejo Superior de la Judicatura, 
obrando como apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, 
comedidamente me permito presentar a su despacho en el momento procesal oportuno la 
liquidación del crédito dentro del presente asunto así: 
 

VALOR CAPITAL ADEUDADO  
PAGARE No. 
424701126746511 

VENC. 
16/05/2018    $     2.287.957,00  

INTERESES DE MORA DIAS 

% INTERES 
ANUAL 
NOMINAL 

% 
INTERES 
MENSUAL 

 VALOR 
INTERESES  

may-18  14,00  27,00% 2,25%  $           24.023,55  

jun-18  30,00  26,88% 2,24%  $           51.250,24  

jul-18  30,00  26,52% 2,21%  $           50.563,85  

ago-18  30,00  26,40% 2,20%  $           50.335,05  

sep-18  30,00  26,28% 2,19%  $           50.106,26  

nov-18  30,00  25,92% 2,16%  $           32.946,58  

dic-18  30,00  25,80% 2,15%  $           49.191,08  

ene-19  30,00  25,56% 2,13%  $           48.733,48  

feb-19  30,00  26,16% 2,18%  $           49.877,46  

mar-19  30,00  25,80% 2,15%  $           49.191,08  

abr-19  30,00  25,68% 2,14%  $           48.962,28  

may-19    9,00  25,80% 2,15%  $           49.191,08  

jun-19  30,00  25,68% 2,14%  $           48.962,28  

jul-19  30,00  25,68% 2,14%  $           48.962,28  

ago-19  30,00  25,68% 2,14%  $           48.962,28  

sep-19  30,00  25,68% 2,14%  $           48.962,28  

oct-19  30,00  25,44% 2,12%  $           48.504,69  

nov-19  30,00  25,32% 2,11%  $           48.275,89  

dic-19  30,00  25,20% 2,10%  $           48.047,10  

ene-20  30,00  25,08% 2,09%  $           47.818,30  

feb-20  30,00  25,44% 2,12%  $           48.504,69  

mar-20  30,00  25,32% 2,11%  $           48.275,89  
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abr-20  30,00  24,96% 2,08%  $           47.589,51  

may-20  30,00  24,36% 2,03%  $           46.445,53  

jun-20  30,00  24,24% 2,02%  $           46.216,73  

jul-20  30,00  24,24% 2,02%  $           46.216,73  

ago-20  30,00  24,48% 2,04%  $           46.674,32  

sep-20  30,00  24,60% 2,05%  $           46.903,12  

oct-20  30,00  24,24% 2,02%  $           46.216,73  

nov-20  30,00  24,00% 2,00%  $           45.759,14  

dic-20  30,00  23,52% 1,96%  $           44.843,96  

ene-21  30,00  23,28% 1,94%  $           44.386,37  

feb-21  30,00  23,64% 1,97%  $           45.072,75  

mar-21  30,00  23,40% 1,95%  $           44.615,16  

abr-21  30,00  23,28% 1,94%  $           44.386,37  

may-21  30,00  23,16% 1,93%  $           44.157,57  

jun-21  15,00  23,16% 1,93%  $           22.078,79  

TOTAL INTERESES DE MORA        $     1.701.210,43  

TOTAL CAPITAL + INTERESES DE 
MORA        $     3.989.167,43  

 
SUBTOTAL 1. $3.989.167,43 
 

VALOR CAPITAL ADEUDADO  

PAGARE 
No. 
59048415 

VENC. 
11/05/2018    $   13.137.052,00  

INTERESES DE MORA DIAS 

% INTERES 
ANUAL 
NOMINAL 

% 
INTERES 
MENSUAL  VALOR INTERESES  

may-18  19,00  27,00% 2,25%  $         187.202,99  

jun-18  30,00  26,88% 2,24%  $         294.269,96  

jul-18  30,00  26,52% 2,21%  $         290.328,85  

ago-18  30,00  26,40% 2,20%  $         289.015,14  

sep-18  30,00  26,28% 2,19%  $         287.701,44  

nov-18  30,00  25,92% 2,16%  $         189.173,55  

dic-18  30,00  25,80% 2,15%  $         282.446,62  

ene-19  30,00  25,56% 2,13%  $         279.819,21  

feb-19  30,00  26,16% 2,18%  $         286.387,73  

mar-19  30,00  25,80% 2,15%  $         282.446,62  

abr-19  30,00  25,68% 2,14%  $         281.132,91  

may-19    9,00  25,80% 2,15%  $         282.446,62  

jun-19  30,00  25,68% 2,14%  $         281.132,91  

jul-19  30,00  25,68% 2,14%  $         281.132,91  

ago-19  30,00  25,68% 2,14%  $         281.132,91  

sep-19  30,00  25,68% 2,14%  $         281.132,91  

oct-19  30,00  25,44% 2,12%  $         278.505,50  
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nov-19  30,00  25,32% 2,11%  $         277.191,80  

dic-19  30,00  25,20% 2,10%  $         275.878,09  

ene-20  30,00  25,08% 2,09%  $         274.564,39  

feb-20  30,00  25,44% 2,12%  $         278.505,50  

mar-20  30,00  25,32% 2,11%  $         277.191,80  

abr-20  30,00  24,96% 2,08%  $         273.250,68  

may-20  30,00  24,36% 2,03%  $         266.682,16  

jun-20  30,00  24,24% 2,02%  $         265.368,45  

jul-20  30,00  24,24% 2,02%  $         265.368,45  

ago-20  30,00  24,48% 2,04%  $         267.995,86  

sep-20  30,00  24,60% 2,05%  $         269.309,57  

oct-20  30,00  24,24% 2,02%  $         265.368,45  

nov-20  30,00  24,00% 2,00%  $         262.741,04  

dic-20  30,00  23,52% 1,96%  $         257.486,22  

ene-21  30,00  23,28% 1,94%  $         254.858,81  

feb-21  30,00  23,64% 1,97%  $         258.799,92  

mar-21  30,00  23,40% 1,95%  $         256.172,51  

abr-21  30,00  23,28% 1,94%  $         254.858,81  

may-21  30,00  23,16% 1,93%  $         253.545,10  

jun-21  15,00  23,16% 1,93%  $         126.772,55  

TOTAL INTERESES DE MORA        $     9.817.318,96  

TOTAL CAPITAL + INTERESES DE 
MORA        $   22.954.370,96  

 
SUBTOTAL 2: $22.954.370,96 
 
SUMA SUBTOTAL 1 + SUBTOTAL 2: $3.989.167,43 + 22.954.370,96 
 
TOTAL LIQUIDACION DE CRÉDITO: $ 26.943.538,30 
 
VEINTISEIS MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO 
PESOS CON TREINTA CENTAVOS MONEDA CORRIENTE ($26.943.538,30). 
 
Del señor Juez, atentamente: 
 
 
 
 
DANIEL ALEJANDRO CEBALLOS DEL FRESNO 
C.C. 89.007.628 de Armenia Q., 
T.P. 99.485 del C. S. de la J. 
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